
 
UCHWAŁA Nr XI/72/08 
Rady Gminy Obrzycko 

  z dnia 15 lutego 2008 roku 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2008 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zmianami) oraz art.165, 166, 166a, 173, 184, 188 

ust.2, art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 r. Nr 249, 

poz.2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr X/65/07 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.12.2007 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Obrzycko na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 8.755.172,42 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości                                                                                6.836.172,42zł 

w tym na:   

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.271.173 zł,  

b) dotacje 273.501,42 zł, 

c) wydatki na obsługę długu                                                      1.225 zł, 

2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości  1.919.000 zł 

       zgodnie z załącznikiem 3a. 

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 

finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2010 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) w § 4 

1. Deficyt budżetu w wysokości 389.731,42 zł pokrywa się nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

319.731,42 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 70.000 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


3) w § 5 

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 6.000 zł; 

2) celowe w wysokości 9.400 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 9.400 zł, 

 
4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały. 

5) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do  niniejszej Uchwały. 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do  niniejszej Uchwały. 

7) W załączniku Nr 7a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wprowadza się możliwość udzielania pracownikom jednorazowych zaliczek na wydatki bieżące 

podlegające rozliczeniu w ciągu 14 dni od daty pobrania zaliczki. 

 
§ 3 

 
Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zaliczane są na 

umniejszenie tych wydatków. Natomiast zwroty wydatków dokonane w następnym roku budżetowym 

stanowią dochody następnego roku budżetowego. 

 
§ 4 

 
Pozostałe postanowienia uchwały w sprawie budżetu gminy pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała budżetowa  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY    RADY 
 

 
/-/ Jacek Libera  

 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

